
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

cÂvnnn MUNICIpAL DE ITApoRANGA D,AJUDA

AVrSO DE LTCTTAçÃO

PREGAO PRESENCIAL NO OLI2O22

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D',AJUDA, torna público que fará realizar PREGÃO, em sua
forma presencial, cujo Edital assim se resume:

1) OBJETO:
Constitui gbjeto deste edital a CONTRATAçÃO DE EMeRESA eARA FoRNECIMENTo pARcELADo DE
COMBUSTIVEL (GASOLINA COMUM), conforme condições detalhadas no ANEXO - I (TERMO DE
REFERENCIA) do Edital.

2) PROPOSTAS E DOCUMENTAçÃO:
Serão recebidas no dia, horário e local divulgados abaixo, ocasião em que se dará início ao
credenciamento dos licitantes e aos demais procedimentos pertinentes:

o DIA: 77.02.2022 (QUINTA-FEIRA);

. HORÁRIo: 15 HoRAS;

. LOCAL: PRAÇA JOSÉ SOBRAL GARCEZ FILHO, S/No, ITAPoRANGA D,AJUDA/SERGIPE, cEP
49.120-000.

3) CLASSTFTCAçÃO ORçAMENTÁRIA:
eÇÃo: 2001 - MANUTENÇÃo DA cÂuena MUNrcrpAL; oRGÃo: 01ooo - cÂunnn
MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA; UNIDADE ORÇAMENTARIA: O1OO1 - CÂUnnn
MUNICIPAL DE ITAPORANGA D,AJUDA; FUNÇÃO: O1 _ LEGISI.ATIVA; SUBFUNÇÃo: 031 _
AÇÃo LEGISLATIVA; pRoGRAMA: 0008 - DESENVoLVTMENTo E- úóóÉRúiznúo
LEGISIÁTIVA; ELEMENTO: 3390.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO; SUBELEUTT1O:
3390.30.01 - coMBusrÍvrrs E LUBRIFIcANTES AuToMorrvos; FoNTE DE RECURS9s:
l5OOOOOO - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS.

4) BASE LEGAL:
Lei no 10.520, de 77 de julho de 2002, Lei no 8.666, de 2l de junho de 1993, Lei Complementar
no L23, de 14 de janeiro de 2006 com alterações posteriores, Decreto Municipal no 1696, de 25 de
agosto de 2ol4 de demais Decretos Municipais afetos, bem como, pelas condições e exigências
estabelecidas no Edital.

5) EDTTAL:
o edital e demais atos pertencentes ao certame poderão ser obtidos através do site oficial dacâmara www.camaradeitaporanga.se.gov.br no link acesso a inrãimáçaã-'ou pessoalmente junto
Comissão Permanente de Licitação.

Itaporanga d Ajuda/SE, 07 .02.2022.

ftm,["q"*,§[8.&.,fu aí.q-d',.e
poRrARrA *" "oli:3?tl$= r r.o r. rorr,

- puBLrcADA No orÁnro oFrcrAL DouurrcÍpro DE rrApoRÂNGA D,AJUDlriÉbo DrA r2.o1.2022

Praça José Sobral Garcez Filho, s/no, Itaporanga D'Ajuda/Serg
Telefone - 79-3264-1000

www.camaradeitaporanga.se.gov. br
CNPJ : 00. 760.57 6/ 000L-57

ipe, Cep 49.120-000
Página I de I


